
周口市第一人民医院铁磁探测系统采购项目成交公告

（招标编号：JSZB-2024016）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]周口市第一人民医院铁磁探测系统采购:

      中标人：河南煜阳医疗科技有限公司 中标价格：17.7000万元

二、其他：

   周口市第一人民医院铁磁探测系统采购项目成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：JSZB-2024016

2、采购项目名称：周口市第一人民医院铁磁探测系统采购项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024年 12月 24日

5、评审日期：2024年 12月 30日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

JSZB-2024016 采购清单所包含的

全部内容 河南煜阳医疗科技有限公司 河南自贸试验区郑州片区(郑东)商务外环路 11号 31

层 3122号 177000.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 周口市第一人民医院铁磁探测系统采购项目 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

三、评审专家名单

许莉莉、完娇艳、李莲萍（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：采购代理服务收费标准参照《国家发展改革委 关于进一步放开建设项目专业服

务价格的通知》(发改价格[2015]299号)和河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理

服务收费指导意见》的通知（豫招协 【2023】002 号）的规定计取。

收费金额：3009.00元



五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布，成交公告期

限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.招标人信息

名    称：周口市第一人民医院

地    址：周口市淮阳区

项目联系人：孙飞

联系方式：15836212799

2.采购代理机构信息（如有）

名    称：河南佳晟工程咨询有限公司

地    址：周口市周口大道与庆丰街交叉口昌建 MOCO新世界 D栋

联 系 人：王朋姣

电    话：15939489607

3.项目联系方式

联 系 人：王朋姣

电    话：15939489607

                                                     2024年 12月 31日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：周口市第一人民医院                         

   地    址：周口市淮阳区                                

   联 系 人：孙飞                             

   电    话：15836212799                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南佳晟工程咨询有限公司

   地    址： 周口市周口大道与庆丰街交叉口昌建 MOCO新世界 D栋

   联 系 人： 王朋姣

   电    话： 15939489607

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T11:32:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T11:32:51+0800
	BJ
	ePolicy




